
Příloha dodatku č. 1 Objednávky č. 21_OBJ/00730 

Soupis požadovaného plnění 

název akce předmět plnění 
cena 

v Kč bez DPH 

Propagace ČPZP 

 

Nemocnice Šumperk, a.s. 

 

Polepy 19 sanit 

 

KOM_ 14/2021/12     JP 

Objednávka a úhrada výroby a umístění polepu s reklamou ČPZP na zadní plochu 19 sanitních 

vozů Nemocnice Šumperk a.s., a to v období leden 2022 až prosinec 2022. 

Cena zahrnuje výrobu polepů, instalaci, deinstalaci a pronájem reklamní plochy.  

Nové  polepy s reklamou ČPZP pro rok 2022 budou instalovány nejpozději v únoru 2022. 

 

Dokladace: v březnu 2022 – aktuální fotodokumentace nového polepu 19 sanitních vozů. 

 

Fakturace: 

1. část v březnu 2022 ve výši 171.000 Kč po zaslání a  schválení správnosti dokladace, 

2. část v září – říjnu 2022 ve výši 171.000 Kč. 

 

Splatnost faktury: 21 dní ode dne doručení faktury objednateli. 

Veškerá grafická podoba propagace podléhá před jejím použitím schválení ze strany objednatele. 

 

Dodavatel je při plnění závazků z této objednávky povinen použít výlučně platné logo objednatele 
dle grafického manuálu nacházejícím se na tomto odkazu: 
https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf 

 

342.000 



 

Rekapitulace 

POLOŽKA: CENA V KČ: 

A. CENA BEZ DPH 342 000 

B. DPH 71 820 

C. CENA CELKEM 413 820 

 


